
 1 

SEZIONE REGIONALE DI CONTROLLO PER LA CAMPANIA 

 

            

   Ordinanza n. 56/2022 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il testo unico delle leggi della Corte dei conti, approvato con r.d. 12 luglio 1934, 

n.1214 e successive modificazioni; 

Visto l’art. 100, comma 2, della Costituzione; 

Visto l’art. 1, comma 170, della legge n. 266/2005; 

Visti i Decreti n. 28/2021, n. 34/2021 e n. 1/2022 del Presidente della Sezione 

regionale di controllo per la Campania, con i quali si dispone sulle Funzioni del Presidente 

Aggiunto e sull’Organizzazione del Calendario delle Camere di consiglio e delle Adunanze 

pubbliche; 

Visti i Decreti n. 9/2022 e 10/2022 del Presidente della Sezione regionale di controllo 

per la Campania, con i quali si dispone in ordine alla costituzione e alla composizione dei 

collegi nell’ambito della Sezione; 

Visto il Programma di attività della Sezione per il 2022 (del. 5/INPR/2022); 

Vista l’istanza di deferimento presentata in data 27 ottobre 2022 dal Magistrato 

istruttore, Cons. M. Catalano, e l’allegata relazione istruttoria in ordine agli esiti del controllo 

per l’approvazione o il diniego, ex art. 243-bis e art. 243-Quater D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL), 

del piano di riequilibrio finanziario pluriennale del Comune di Ercolano (NA); 

Ritenuto di dare accoglimento al deferimento di cui sopra     

  

 

    DISPONE 

 

 

A) la Sezione Regionale di Controllo della Corte dei conti per la Campania è convocata per il 

giorno 16 novembre 2022 ore 11:00, in adunanza pubblica, per deliberare in ordine a: 

 

Comune di Ercolano (NA): esiti del controllo per l’approvazione o il diniego, ex art. 243-bis e 

art. 243 Quater D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL), del piano di riequilibrio finanziario pluriennale 

(Rel. Cons. M. Catalano). 

 

 

B) Copia della presente ordinanza, con le accluse osservazioni dell’ufficio del Magistrato 

Istruttore, deve essere fatte pervenire, a cura del Servizio di supporto della Sezione, al 

Sindaco, al Presidente del Consiglio comunale, al Responsabile del Settore finanziario ed al 

Revisore dei conti del Comune di Ercolano che hanno facoltà di trasmettere ulteriori atti, 

memorie e conclusioni all’indirizzo di posta elettronica certificata 

campania.controllo@corteconticert.it entro e non oltre le ore 12:00 dell’11 novembre 

2022, e di partecipare all’adunanza pubblica, provvedendo alla conseguente comunicazione a 

questo Ufficio entro il termine sopra indicato. 

 

Città di Ercolano
Smistamento: SETTORE PIANIFICAZIONE URBANISTICA

Prt.G. 0059698/2022 - E - 28/10/2022 10:29:27
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - ercolano_0059698/2022

mailto:campania.controllo@corteconticert.it


 2 

C) Manda al predetto Servizio di Supporto della Sezione ogni possibile forma di assistenza ai 

citati rappresentanti dell’Ente (come sopra precisati), per il buon esito dell’adunanza in oggetto 

e, a tal fine, indica come referente del Servizio medesimo il dott. Giuseppe Imposimato (cel. 

3666801630), la Dott.ssa Mariana Roccia (3665842405) e la Dott.ssa Severina Cotroneo 

(3474530147). 

 

 

                                          Il Presidente  

                                      Maria Paola Marcia 

Pagina 2 - ercolano_0059698/2022


		2022-10-27T14:56:52+0200
	MARIA PAOLA MARCIA


		2022-10-27T13:27:01+0000
	Corte dei Conti
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




